Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №1

городского округа -  город Камышин
(МБДОУ Дс№1)

ПРИКАЗ
30.08.2023 г. № 150-о

Об утверждении состава Комиссии по
противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов на 2023-2024 уч. год

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» с изменениями от 10.07.2023 г., в целях организации
работы в МБДОУ Дс № 1 по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулирова
нию конфликта интересов в МБДОУ Дс № 1 на 2023-2024 учебный год
в следующем составе:
председатель комиссии - старший воспитатель Фролова Татьяна Александровна,
секретарь комиссии - воспитатель Мангутова Татьяна Юрьевна,
члены комиссии
Сидорчак Наталья Викторовна -  старший воспитатель,
Сумишевская Раиса Сергеевна -  председатель ППО, учитель-логопед,
Шаркова Людмила Владимировна -  начальник хоз. отдела 2 корпуса,
Гребенскова Елена Васильевна -начальник хоз. отдела 1 корпуса,
Шиманович Кристина Владимировна -  представитель Совета Учреждения.
Комиссии в своей работе руководствоваться локально-нормативными актами
ДОУ о противодействии коррупции.
Контроль за исполнением приказа возложить на ответственных лиц по
организации антикоррупционной работы и профилактике коррупционных и
иных правонарушений-^тарших воспитателей Сидорчак Н.В. и Фролову Т.А.

L i ’ /
Заведующий МБДОУ Щ  Щ

й /  оГ>1>« .т ,|1теЛ(_ .
У ч реж д ен и й

Д е м к и ц  свА м , ,
■■«Рп а с к п г о  ,  „

« к р у гв -го р о д  / j f f /

Э.А. Садыхова

С приказом ознакомлю
старший воспитатель «nc
Старший воспитатель ^ Ч г

п.лз. сидорчак.
Т.А. Фролова.

Начальник хоз.отдела Л \ J1.B. Шаркова.
Начальник хоз.отдела O/h Е.В. Гребенскова.
Председатель ППО, учитель-логопед /  cOlLf Р.С. Сумишевская.
Воспитатель оЛЛ&, Т.Ю. Мангутова.
Представитель Управляющего Совета Учреждения к . 1аиМ К.В. Шиманович.

В дело № 01-12 за 2023 г.
Ответственный за делопроизводство
Стах Кристина Сергеевна 8(84457) 4-75-75
ka m ds  1 @vo lganet.ru
30.08.2023 г.

		2023-11-22T16:37:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН